
令和５年７月７日

ＰＴＡ会員各位

名護市立大宮中学校ＰＴＡ

事業部長 金城 貴徳

救急救命講習会ボランティア募集について

盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、ＰＴＡ活動及び事業部の取組に対してご支援ご協力を賜り、心より感謝申し

上げます。

さて、事業部では、下記のとおり救急救命講習会を開催いたします。

名護市消防本部の方から、心肺蘇生法やＡＥＤの使い方、けがの手当の仕方など、救命

講習をしていただきます。救命の基本的な知識や技術を身につけるとともに、命の大切さ

について、改めて考えてもらいたいという思いで、企画しました。

つきましては、講習当日の見守りボランティアを募集したいと思います。ご多用の折と

は存じますが、ご協力できる方がいらっしゃいましたら、下記ＵＲＬ及びＱＲコードより

申し込みをお願いいたします。

記

１ 日時 令和５年８月２日（水） ９：００～１２：００

２ 場所 大宮中学校 １階多目的室（予定）

３ 内容 参加生徒の見守り

４ 人数 ３人

https://forms.gle/fMGBNwHTvkre9uBEA

https://forms.gle/fMGBNwHTvkre9uBEA

